
č.j. ČÚZK-00931/2021-33       
 
 
 

Dohoda o ukončení stávající smlouvy  
a přechodu na novou verzi služeb platebního portálu  

 
 
 
ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální 
se sídlem Pod Sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8 
IČO: 00025712 
jejímž jménem jedná Ing. Karel Štencel, Místopředseda a ředitel sekce zeměměřictví 
a katastru nemovitostí 
(dále jen „ČÚZK“) 
 
A 
 
T‑Mobile Czech Republic a.s. 
Se sídlem Tomíčkova 2144/1 148 00 Praha 4 
IČO: 64949681 
jejímž jménem jedná Štěpán Čekal, Manažer prodeje státní správě 
(dále jen „T-Mobile“) 
 
uzavírají následující dohodu o ukončení stávající smlouvy a přechodu na novou verzi služeb 
platebního portálu. 

I.  
T-Mobile poskytuje ČÚZK podle Smlouvy o poskytování služeb č. ČÚZK 22452/2011-3 a T-Systems  č. 
2011/1088 uzavřené mezi ČÚZK a T-Systems dne 05.01.2012, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „ 
stávající smlouva“) služby platebního portálu spočívající v zabezpečení on-line plateb za poskytování 
údajů a služeb resortu ČÚZK v rozsahu částek základní úplaty 50 – 10 000 Kč, a to včetně provozu 
Platebního portálu v rámci datového centra a na technických prostředcích poskytovatele služeb.  

II. 
V r. 2020 vyhlásil ČÚZK veřejnou zakázku na zajištění nové verze služeb platebního portálu pro další 
období a T-Mobile byl v předmětném zadávacím řízení vybrán k uzavření smlouvy. Smlouva o 
poskytování služeb platebního portálu č. ČÚZK-17067/2020-33 a T-Mobile č. 17067/2020 byla mezi 
ČÚZK a T-Mobile uzavřena dne 21.12.2020 (dále jen „nová smlouva“). 
 

III.  
Vzhledem ke skutečnosti, že poskytovatel služeb podle stávající i nové smlouvy je totožný, jeví se jako 
účelné pro pružný přechod na novou verzi služeb platebního portálu uzavřít tuto dohodu upravující 
okamžik ukončení stávající smlouvy, který bude zároveň okamžikem zahájení poskytování služeb dle 
nové smlouvy. 
 

IV. 
Po úspěšné akceptaci služeb dle nové smlouvy určí pověřená osoba ČÚZK na návrh pověřené osoby 
T-Mobile termín přechodu na novou verzi služeb platebního portálu. K tomuto termínu končí platnost 
stávající smlouvy a služby platebního portálu přejdou v plném rozsahu do režimu poskytování podle 
nové smlouvy. Odstávka provozu při přechodu služeb nepřesáhne rozsah běžné plánované provozní 
odstávky 
 



 
Pověřená osoba ČÚZK:      Pověřená osoba T-Mobile: 

     
    

 
 

V. 
Fakturace obou služeb v kalendářním měsíci, ve kterém k přechodu dojde, se uskuteční poměrně dle 
počtu dnů poskytování služeb podle stávající a nové smlouvy. 
 

Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. Dohoda nabývá platnosti jejím podpisem oběma stranami a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv. 

 
 
V Praze dne 1.3.2021 

 

 
Za ČÚZK:       za T-Mobile: 
 
 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Ing. Karel Štencel      Štěpán Čekal 

Místopředseda a ředitel sekce zeměměřictví    Manažer prodeje státní správě 
a katastru nemovitostí     

 

 
 
 

Štěpán 
Čekal

Digitally signed by Štěpán Čekal 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-64949681, o=T-
Mobile Czech Republic a.s., 
ou=47845, cn=Štěpán Čekal, 
sn=Čekal, givenName=Štěpán, 
serialNumber=P472368 
Date: 2021.03.01 08:28:55 +01'00'

Podepsal Ing. Karel Štencel
DN: cn=Ing. Karel Štencel, c=CZ,
o=ČR - Český úřad zeměměřický a
katastrální, ou=100050,
email=karel.stencel@cuzk.cz
Datum: 2021.03.08 17:29:59 +01'00'

Ing. Karel
Štencel


		2021-03-10T12:36:52+0100
	Unknown signer d9ecfe92de4400f582c1ce132d9d189aeeb40a0b




